第１１号様式（第１１条関係）記　入　例

令和６年６月１３日

大垣市長　石　田　　仁　様

　大垣　地区老人クラブ連合会
　会長住所　　大垣市丸の内2丁目29番地
会長氏名　　　　 大垣　太郎
電話番号　 　　８１－４１１１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印は不要です

令和６年度大垣市いきいきシルバーライフ推進事業
補助金交付請求書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　空欄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日付は空欄

　令和６年　月　日付け高第　　号の　で交付決定のありました標記事業に係る助成金について、次のとおり交付されるよう請求します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昨年の振込先が入力されているので、通帳にて金融機関、口座番号及び名義を確認してください。
＊変更がある場合は、白紙の請求書に新たにご記入ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　空欄

　　　１．交付決定額　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　空欄

　　　２．今回請求額　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　空欄

　　　３．既交付済額　　　　　　　  　円

　　　４．振込先

大垣共立　　銀行　大垣市役所　支　店　　普通預金

	口座番号
	７６５４３２１

	フリガナ
	ｵｵｶﾞｷﾁｸﾛｳｼﾞﾝｸﾗﾌﾞﾚﾝｺﾞｳｶｲ ｶｲｹｲ ｽｲﾄ ﾊﾅｺ

	口座名義人
	大垣地区老人クラブ連合会 会計 水都　花子